Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа № 1 г. Логойска»
Миклашевской М.Г.
ФИО родителя _______________________________
Адрес проживания____________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
       (дата)

     Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании (аттестат об общем среднем образовании; о специальном образовании) в связи с его утерей.

_____________                                                             ___________________
     (подпись)                                                                                                                (инициалы, фамилия)